REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MONTALLEGRO

{ Libero Consorzio O mmnmis—: (i Agrigenio )

DETERMINAZIONE SINDACALE

Nw W@m" @gﬁm C Cantleri di servizi m&i atl’art, 15, comupa 1, della LR,
del registro 372016, Conferma nomice RUP IN. Vincenzo Plombing ¢ B ’H}
ing. Francesco Maniscalco, gia effettuata con la DS n. 17
dui% /072018, Cantiere di servizio di cui al riparto ex InILG.
2336 del 23/07/2019, ‘
dastn
2T 201

i _mh., I;v. wi.t.am.u itta ga..mm. (..,L‘.tmmm ‘:ﬁm.-&.iicﬁ
SIMNDACO

ded Comume di Monaflegro, adotts i presenie atty con e motivazioni od il dispositivie 6 seguito
gaplicitati.

Richtarvata Ja propria DS, o 17 dell 11072018 con oni st era provveduto a nominare per |
cantien di servizl di cul all’ dH B, comma b delin LR w 3/2016:
Responsabile Unico del Proc edimento (RUP), Ving, Vincenzo Plombino, Responsabiie del
Settore 1T Lavor: Pubblict e Palrimonio;
- Responsabile Esterno delle Operazion] (REO), Plng. Francesco Maniscalee, I servizio prosso 1
sredetto Settore I
Vista la nota prot. wo 33772 del 20/0672019 con cui i Dirigente Generale del Dipartimento
Revionale del lavoro, (.i;ﬂ.l.! H..n;_:mg_ﬂx),, dell’orientamento, del servizi e deile atlivitd formative, ba reso
nete che §eomuni che hanno presentato stanza per la realizzasione ¢ cantlent df servizl o sensi
dell’avviso IVZOWE, approvale con ) DG o 8849 del 12/06/2018, potevano prescniare

manifestazione di inferesse per b realiveazione di olteriort cantiert ¢ servizt, da finansiare con o
eoonomie registrate dopo e ripartdzione aghl ent! aventi dritto;

Adteso che il Sindaco, con nota prot. 41798 del 12/07/2019,  ha presentain istanra di
manifestazione di interesse a ;’.!EH."&EC-%'W.l]i"{‘.* alla ulteriore riparitzions;

Vista la nota ‘gn‘(:'t 41118 del 25/072009 con oui I DG del Diparmtimento  predetio ha
trasmesso  Decreto o, “m’; del Z3/G7/2019, relative  al Plano d Riparto delle economic sul
cantien di serviz, di cui dﬁ MG T4 del TOAS/2018 avvigo /2018 a segulto del DG 1884 del
20/06/2009, con invito al comuni benefician, ra cui risulta incluso guesto Comune com
spnazione della risorse di £ 17.446,34, o presentirs noovi progetti esecutivi onteo i termine
e ded A0/0972019, successivaments provogato al 30/ 1/201%;




Ritenuto di presemtare un nuove progeto per la realizzazions di un nuove cantiore o servizi
GO0 B nuovo programma dl lavoro,

Atteso che gh entl, come disposto nel comumicaio prot. 33772 del 20/0 GO2019) prima
nchiamato, possone prorogare la seadenza  delle g;,,;g‘f'&:ﬂiu‘:-;.im wow sue fempo redatie por
partecipazions i cantied di servizi: ‘

Atigso che in questo (--“U‘l‘i!i-!m«,, giusta D03 a0 123 del J’W FOAO0T9, capeniie tutte fs proveduse
nropedentiche previste ddlm normativa, sone stpbe approvate le pradusiorie per la selozione di
sogueit da utili Ceantieri di servizl, al senst dell’arl, ]5, coming T, della R 0 32006
- graduatonie distiote nelle diverse fasce  sono present] a uei

e

i oft
Hﬂiiwdudti ;w :"‘i programama & lavero del primo avvise 2008, uleron sogpeitt da avviare in
FOSPICUG Rumers;
Ritemlo, al fine della realizzazione del nuovo progaammn & lavore, 3 confernure e
nomina det RUT e del REQ gid effotiuata con ta DS, 0. 172018
Visto Fart. 31 del Dlgs o 50/2016, ad opgetio “Ruole o fmziond del responsabile  del
provedinento negh appalti e nelle concessioni™
Visth 31 didgs. 2672000, FOREELL lo Statuto comunale, [ vigente Regolamento
sull’ ordinamento degli ufficl e dei servizi:
DETERMINA
1. Nomipave, 2 conferma della noming gia offettuats con la 108, 1 17 deli’! V02008, i pup
(Rmpmmbziw Inico del Procedimente) o i} REO (Responsabile Hsterno delle erazioni} (n
persona del soito indicatl dipendenii:

- Responsubile Unico del Procedimento (RUP), I'ing. Vincenzo Piombing, Responsabile del
setfore I Lavon E’mlvh Hei o Patrimonio, el 22845175 -rnall

vineenzo.piombino@emall
Responsabile Hsterno defle Operazioni (REO), n;‘
presso il predetto Setiore 11, tol, (‘?W"’/&hl’”) e mm e, i bl
2. Disporee la notifica delia presenie nomina agli miu :i‘.' :Emduur* comunicazions al
Pipartimento Regionade del lavoro, dell’ implego, dQH onentarnento, del servizl ¢ delfle attivitd
formative;
sporre Ia pubblicavione  dells presente  all’albo pretorio on line & nells sexione
Amministrazione Tragparente sul sito detlente,

in servizio

ted

L BINDACD

S

Adsensl dell®art. 42 dol Diga 2672000 ¢ e, in ocding =il ':w*,e,uw" ngh rodnazione Sindacale, sl eaprime:  Parere

Favarevels  sotts il ghmﬁaﬂwiaﬁiaﬂﬂ OLARITA® TEONIU - j? g %
i
H

Addl, 2771172089 i §L
RESPONS M}‘ LE R s
Dot U Riakn i

9
YRICESCD (\/(ummiiw, gid effettnnta con Ia i) S BT e D AD/20E. O (mfw.v
FERATGIG
{Fagina I di 3}

hw
v ELIRCH 1, 2300 de

Momblig o R
di servizio & cui al fpart




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Goe su conforme attestazions

I osottoseritto segretario comunale, vist gl atli di ffi
deiladdetio alla pubblicazione degll sull'albe on ling,
-oattegta
che H presente provvedimenio, in rspetto deli’art, 6 de 14
¢ pubblicate per guindiel giomi consecutivi daila data odiernas all'Alba Pretovio ooline,
tstituito ai sensi e per gl effeiti i cud alfseticolo 32 della Jogge 18 glogne 2009, o, 69 sul
sile istituzionale def Comune,
Lo stesso, af senst dell art, 18 della 1x, 222008 ¢ s.anb, vieno pubblicsto per
dalla pu

la fegue regionale 26/06/2005 w11,

S0y, shealls at Hnd

tibi

AL e

. Addetio alla pubblicazione sull'albo oo line

L BEGRETARIO COMUNALE

TR Gantena pomien RUP T4
o V7 delP G208, Cantiers

319 CCantiers 3 seevizl i owl sl el amvna bodebia DL
g Plombing o RECG Ing. Franceseo Maniscaleo, gia effsiuata con da Dh

efi servizio di cwi al ripanto ex D00 .G w0 2338 del 230720097

{Paging 3 s 33




